

LANDKREIS HAVELLAND

golze

Suche

Ihre Suche nach "golze" ergab 42 Ergebnisse. Zeige Ergebnisse 1 bis 10 von 42.

Nächste Seite

Durch Bewegung aktiv bleiben

Wänden wohnen bleiben zu können, darüber waren sich Sozialministerin Diana Golze, Nauens Bürgermeister Detlef Fleischmann und Sabine Kosakow-Kutscher, De ... "Ich hoffe, dass das Projekt landesweit Schule macht", bekräftigte Diana Golze die Wichtigkeit solcher Angebote, damit ältere Menschen so lange wie möglich

Seite ansehen

Wohnen im eigenen Zuhause bis ins hohe Alter

Pflegestützpunkt des Landkreises, den Vorsitzenden des Kreisseniorenrates, Heinz Golze sowie an die Wohnraumberatung des Diakonischen Werkes Havelland e.V. übergeben ... wurden die Technikhilfen vom Vorsitzenden des Kreisseniorenrates, Heinz Golze, der sich mit dem Musterkoffer schon vorab vertraut machen konnte und betonte

Seite ansehen

Neujahrsempfang des Landrates

Brandenburgs Finanzminister, Christian Görke, und die Sozialministerin Diana Golze. Einmal mehr wurde der Neujahrsempfang von vielen Seiten unterstützt. Ein

Seite ansehen

Flyer2013.pdf

gewinnen" Politikerinnen im Gespräch Anke Domscheit-Berg (Piraten), Diana Golze, MdB (Die Linke), Ursula Nonnemacher, MdL (Bündnis 90/Die Grünen), Andrea

Seite ansehen

Download PDF (880 KB)

Kontakt

planen Hinweis: Zufahrt über den Friedrich-Ebert-Ring 92a Amtsleitung Herr Golze Zimmer 206

Tel.: 03385 551-2493 Fax: 03385 551-32493 E-Mail schreiben Sekretariat

Seite ansehen

Amtsblatt_02_2009.pdf

Burkhard Schröder Landrat/Beauftragte(r) Christian Maaß Hans-Joachim Maaß Diana Golze Prof. B. Joerges Märkische Ausstellungs- und Dr. Burkhard Schröder Landr ... Günter Neumeister 2. Uwe Feiler Guido Quadfasel 3. Jörg Schönberg Daniel Golze Beschluss – Nr.: BV-0026/08 Bildung des Jugendhilfeausschusses Die Mitglieder ... Gall Uwe Feiler 4. Christian Stähr Torsten Bathmann 5. Susanne Meier Diana Golze 6. Günter Chodzinski Dr. Dorothea Staiger Mehr als die Hälfte der gesetzlichen

<u>Seite ansehen</u> <u>Download PDF (56 KB)</u>

Demokratische Parteien unterzeichnen den "Aufruf gegen...

CDU-Kreisverbandes, Udo Folgart, Vorsitzender des Kreisbauernverbandes, Diana <mark>Golze</mark>, Kreisvorsitzende der LINKEN, Torsten Bathmann, Vorsitzender des FDP-Kre

Seite ansehen

Archiv

Verwaltung in der EAF-Berlin. Die Politikerinnen Dagmar Ziegler (SPD), Diana Golze (Die Linke), Barbara Richstein (CDU), Ursula Nonnemacher (Bündnis 90/Grüne) ... Buchholz geschult und an Bedürftige vermittelt werden." Podiumsgespräch Diana Golze, Dagmar Ziegler, Uta Kletzing Anke Domscheit-Berg, Barbara Richstein, Ursula ... Mitschke Anke Domscheit-Berg, Barbara Richstein, Ursula Nonnemacher Diana Golze, Dagmar Ziegler, Uta Kletzing Weibermarkt - "Vom jungen Gemüse bis zur alten

Seite ansehen

Jugendhilfeausschuss

Angebote) im Jugendhilfeausschuss behandelt werden. Vorsitzende Frau Diana Golze DIE LINKE/PIRATEN Stellvertreterin Frau Kaeding CDU/Bauern-Fraktion Kontakt

Seite ansehen

Amtsblatt_12_2021.pdf

Daniel Golze, hat den Verzicht auf seinen Sitz im Kreistag Havelland mit Wirkung zum 16.04.2021 erklärt. Gemäß § 59 Abs. 1 BbgK- WahlG hat Herr Golze damit

<u>Seite ansehen</u> Download PDF (444 KB)

Suchfilter

- + Dateien (34)
- + Seiten (4)
- + Neuigkeiten (4)

Nächste Seite